

PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ ŠIRVINTŲ 2-AS TAK., EIGULIŲ G.,
ŠIRVINTŲ G., ANYKŠČIŲ G., ZANAVYKŲ G., JONAVOS G., BIRŽŲ
G., KAPSŲ G., KAUNO M. STATYBOS IR REKONSTRUKCIJOS
PROJEKTAS

Sutarties pavadinimas:

Sutarties numeris:

Užsakovas:

UAB "Kauno vandenys"

Rangovas:

Darbų žiniaraštis

Eil. Nr.	Pozicijos	Žymuo	Mato vnt.	Pagal pirkimo dokumentus		
				Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur
1.	Bendroji dalis					
1.1	Išpildomoji dokumentacija		Kompl.	100,00%	30 000,00	30 000,00
1.2	Kadastriniai matavimai ir eksploataavimo ir priežiūros instrukcijos.		Kompl.	100,00%	10 000,00	10 000,00
	Viso (Bendroji dalis)					40 000,00
LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAI						
1	Savitakiniai PVC vamzdžiai DN200 mm, kai tinklų klojimo gylis Hvid=1,40 m, su sujungimo detalėmis, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą, montavimo darbus, sistemos išbandymą, praplovimą, televizinę diagnostiką		m	160	216,45	34 632,00
2	PP/PE vamzdžiai DN250mm, su sujungimo detalėmis, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą, montavimo darbus, sistemos išbandymą, praplovimą, televizinę diagnostiką		m	174	264,08	45 949,92
3	PP/PE vamzdžiai DN315/300 mm, su sujungimo detalėmis, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą, montavimo darbus, sistemos išbandymą, praplovimą, televizinę diagnostiką		m	289	326,66	94 404,74
4	PP/PE vamzdžiai DN 400mm, su sujungimo detalėmis, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą, montavimo darbus, sistemos išbandymą, praplovimą, televizinę diagnostiką		m	741	346,76	256 949,16
5	PP/PE vamzdžiai DN 500mm, su sujungimo detalėmis, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą, montavimo darbus, sistemos išbandymą, praplovimą, televizinę diagnostiką		m	221	395,79	87 469,59
6	PP vamzdžiai DN 600mm, su sujungimo detalėmis, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą, montavimo darbus, sistemos išbandymą, praplovimą, televizinę diagnostiką		m	192	443,30	85 113,60
7	PP vamzdžiai DN 800mm, su sujungimo detalėmis, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą, montavimo darbus, sistemos išbandymą, praplovimą, televizinę diagnostiką		m	65	644,41	41 886,65
8	Gelžbetoninis lietaus surinkimo šulinys d700 su nusodinimo dalimi ir jo įrengimas (su protarpinėmis, ketinėmis bortinėmis grotelėmis D400, šulinių žymėjimo ženklais)		kompl.	36	1 714,25	61 713,00
9	Gelžbetoninis lietaus surinkimo šulinys d700 su nusodinimo dalimi ir jo įrengimas (su protarpinėmis, ketinėmis grotelėmis D400, šulinių žymėjimo ženklais)		kompl.	1	1 635,95	1 635,95
10	Surenkamo g/b šuliniai d=1000mm, iš elementų su užlaidomis, sienų hidroizoliacija, plaukiojančio tipo ketiniu dangčiu d700, su užraktu ir logotipais, sandarinimo elementais ir latakais iš betono C20/25, angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	10	1 977,59	19 775,90
11	Surenkamo g/b šuliniai d=1000mm iš elementų su užlaidomis, sienų hidroizoliacija, kupolinėmis grotelėmis d700, su užraktu ir logotipais, sandarinimo elementais ir latakais iš betono C20/25, angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	1	2 032,94	2 032,94
12	Surenkamo g/b šuliniai d=1500mm iš elementų su užlaidomis, sienų hidroizoliacija, ketiniu dangčiu d700, su užraktu ir logotipais, sandarinimo elementais ir latakais iš betono C20/25, angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, su kritimo stovais, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	17	2 255,24	38 339,08
13	Gesinimo d1500 g/b šulinys su sienų hidroizoliacija, ketiniu dangčiu d700, su užraktu ir logotipais, sandarinimo elementais ir latakais iš betono C20/25, angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, su metaline plokšte, tvirtinimais, nerūdijančio plieno rėmais, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	2	2 606,60	5 213,20
14	Gesinimo d2000 g/b šulinys su sienų hidroizoliacija, ketiniu dangčiu d700, su užraktu ir logotipais, sandarinimo elementais ir latakais iš betono C20/25, angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, su metaline plokšte, tvirtinimais, nerūdijančio plieno rėmais, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	1	4 491,07	4 491,07

15	Surenkamo g/b šuliniai d=2000mm iš elementų su užlaidomis, sienų hidroizoliacija, ketiniu dangčiu d700, su užraktu ir logotipais, sandarinimo elementais ir latakais iš betono C20/25, su kritimo stovu, įskaitant angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	9	3 956,69	35 610,21
16	Surenkamų g/b šulinių demontavimas ir naujų pastatymas įskaitant angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	9	2 759,69	24 837,21
17	Gelžbetoninė kamera 2000x1400, su sienų hidroizoliacija, ketiniu dangčiu d700, su užraktu ir logotipais, sandarinimo elementais ir latakais iš betono C20/25, su vandens slopinimo grotomis, įskaitant angų vamzdžiams išgręžimą ir protarpinių įrengimą, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	1	5 047,52	5 047,52
18	Plastikiniai d425 šulinėliai ir jų įrengimas, su ketiniu dangčiu, su		kompl.	2	776,52	1 553,04
19	Plastikiniai d600 šulinėliai ir jų įrengimas, su ketiniu dangčiu, su		kompl.	6	1 090,87	6 545,22
20	Esamų lietaus surinkimo šulinių demontavimas		kompl.	6	1 200,00	7 200,00
21	Naftos gaudyklė su integruota smėliagaude (Q=160 l/s), su montavimu, inkarine plokšte, įskaitant visus reikalingus žemės darbus, gruntinio vandens šalinimą		kompl.	1	240 000,00	240 000,00
22	Asfalto dangos 3,5 m pločio privažiavimo kelias su asfalto dangos aikštele		m2	110	60,00	6 600,00
23	1,8 m aukščio tvora (48 m- ilgis be vartų ir vartelių) su dvivėriais 4 m		kompl.	1	3 200,00	3 200,00
24	Išleistuvo įrengimas iš g/b konstrukcijų DN800, su montavimu, įskaitant visus žemės darbus.		kompl.	1	6 000,00	6 000,00
25	Vėdinimo stovų įrengimas	LŠ17, LŠ18, LŠ37, LŠ38	kompl.	4	450,00	1 800,00
26	Ultragarsinis debito matuoklis su montavimu šulinyje		kompl.	1	10 000,00	10 000,00
	VISO DARBAMS					1 128 000,00
	VISO PAGAL ŽINIARAŠTĮ					1 168 000,00
	PVM					245 280,00
	Viso su PVM					1 413 280,00

Pastabos: Nurodyti darbai turi būti įvertinti kompleksiskai, kartu su visais palydinčiais darbais, net ir tie kurie nenurodyti sąnaudų kiekių žiniaraščiuose.